
 

       Olsztyn, dnia 26.06.2023 r. 
 
 
 

Do uczestników postępowania  
oraz strona internetowa  

 
 
 
dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu w Biskupicach na cele 

wypoczynku i rekreacji” 
 
 

W związku z wpłynięciem pytań do treści Zapytania Ofertowego, Zamawiający udziela 
wyjaśnień: 
 
Pytanie 1  
1.W dokumentacji projektowej występuje 11 koszy na śmieci, a w przedmiarze ujęto 6 szt. 

Proszę o skorygowanie przedmiaru lub potwierdzenie, że zawiera on poprawna ilość. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowa liczba koszy  - 11 szt. została  określona w dokumentacji.                

Zamawiający wyjaśnia, że załączone przedmiary robót nie stanowią wyłącznej podstawy do 

obliczenia ceny oferty. Należy je traktować jako pomoc dla wykonawców w przygotowaniu oferty. 

 
  
Pytanie 2 
2. W dokumentacji projektowej występuje 360,37 m obrzeży, a w przedmiarze ujęto łączne 
288,26 m. Proszę o skorygowanie przedmiaru lub potwierdzenie, że zawiera on poprawna ilość. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że  należy wykonać 360,37 m obrzeży zgodnie z dokumentacją. 

Zamawiający wyjaśnia, że załączone przedmiary robót nie stanowią wyłącznej podstawy do 

obliczenia ceny oferty. Należy je traktować jako pomoc dla wykonawców w przygotowaniu oferty.  

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

                           
 
 
 
 

                                     Prezes GLKS Sokół Olsztyn                    Skarbnik  
                                                Dariusz Górecki                                 Damian Ceglarz  

 
 


